	Сводная ведомость результатов экспертизы работ, поступивших на Областной краеведческий конкурс научно-исследовательских работ обучающихся 
«Земля – наш общий дом»

	ФИО участника, научного руководителя
	Критерии оценки
	Итоговый балл
	Место
	Результат

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	Мызникова Диана 
 (Кислицына Т.А.)
	1
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	5,5
	
	Сертификат участника

	Гвоздик Елена  (Кислицына Т.А.)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	III
	Диплом III степени

	Мызникова Диана,
Сергеева Вероника, 
Дмитрюк Илья
(Кислицына Т.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Гракович Игорь,
Ступакова Юлия (Отлякова Е.Г.
Гракович А.Н.)
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Кочетов Алексей (Кочетова С.А.)
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Сазонов Даниил (Синяков К.Ю.)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	7
	
	Сертификат участника

	Коваль Дарья (Алексеенко Т.В.)
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	6
	
	Сертификат участника

	Сулейманова Диляра, Кротова Алина (Тухтаметова М.Ч.)
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Пальченко Арина (Долженко Е.В.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Шмидер Илона (Бекенова А.Н.)
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Березнева Виктория (Мухамадеева А.Т.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	0
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Науменко Валентина
(Мухамадеева А.Т.)
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	1
	8
	III
	Диплом III степени

	Медведева Милена (Мухамадеева А.Т.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	0
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Яковлева Анастасия (Васильева Н.Г.)
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Яковлева Арина (Васильева Н.Г.)
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Байдалова Вероника 
Синогина Полина (Васильева Н.Г.)
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	5
	
	Сертификат участника

	Жакупова Дария (Курмашева А. А.,
науч. конс.
кандидат культурологии
Дианова А. М.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Упина Адина (Сексембаев К. Х.,
науч. конс.
кандидат культурологии
Дианова А. М.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Еремеев Даниил (Рейник Н.В.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Коробейникова Ольга (Рейник Н.В.)
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Лейнвебер Кристина (Научный консультант: 
Королёв А. Н., 
доцент кафедры экологии, природопользования и биологии Омского государственного аграрного университета им. П.А. Столыпина, 
канд. биол. наук)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	0
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Гольская Нина
(Митрофанова Е.А.)
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	8
	III
	Диплом III степени

	Шульц София (Корженкова Н.А.)
	1
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	6
	
	Сертификат участника

	Пирогова Виктория (Шелеметьева Е.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Костылева Кристина
(Лапковская Я.А.)
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Герасимов Вячеслав
(Кузнецова Н.В.)
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	0
	1
	10
	II
	Диплом II степени

	Пальман Ирина (Захарова Н.Г.)
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Силко Даниил (Нагорная  Л.И.)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	III
	Диплом III степени

	Симонова Наталья (Нагорная  Л.И.)
	1
	2
	1
	1,5
	2
	1,5
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Щербакова Татьяна (Нагорная  Л.И.)
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	0,5
	0,5
	0
	5
	
	Сертификат участника

	Соломина Варвара (Наймушина Т.В.)
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Губкина Дарья (Губкина Е.Г.)
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Сафонова Виктория (Фомина С.В.)
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Яскевич Оксана
(Солодкина Т.И.)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	III
	Диплом III степени

	Соколова Ксения (Старостина Т.А.)
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Гринёва Ольга (Швеина Е.В.)
	1
	1
	0,5
	1
	1
	1
	0
	1
	6,5
	
	Сертификат участника

	Лисина Алина (Балочкина М.А.)
	0
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Соколова Юлия (Балочкина М.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Погодаев Вячеслав
(Швеин В.О.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Погодаев Вячеслав
(Швеин В.О.)
	1
	1
	0
	2
	2
	1
	1
	1
	9
	III
	Диплом III степени

	Погодаев Вячеслав
(Швеин В.О.)
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	1
	1
	8
	III
	Диплом III степени

	Эшметова Анна (Кучукова Г.Д.)
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Лазурченко Олеся (Боброва Г.С.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Шевченко Дарья (Корепанова Н.В.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Шевченко Полина (Шевченко О.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Шмидер Илона (Жундубаева А.Е.)
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Маслова Дарья
(Кривоножко М.Ю.)
	1
	1
	1
	1
	1
	0,5
	1
	1
	7,5
	
	Сертификат участника

	Рив Анна (Кривоножко М.Ю.)
	1
	1,5
	1
	1
	2
	1
	0
	1
	8,5
	III
	Диплом III степени

	Колошина Екатерина (Хохлова Г.А.)
	1
	0,5
	0,5
	1
	1
	1
	1
	0,5
	6,5
	
	Сертификат участника

	Колошина Екатерина (Хохлова Г.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени

	Соловьева Яна (Шелеметьева Е.А.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Ольшанский Никита (Ольшанская Т.П.)
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	11
	II
	Диплом II степени

	Пономарёва Валерия (Швеина Е.В.)
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	12
	I
	Диплом I степени



